
弥生台出張所
ＡＴＭ移転のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
このたび、弥生台出張所が、相鉄いずみ野線 ｢弥生台駅」
構内改札外に「相鉄弥生台駅出張所」として移転いたします。
引き続き『かなしん』をご愛顧賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。
なお、移転工事の都合上、3月21日(金)は稼働時間を

16：00までとさせていただきます。

【新ＡＴＭ営業開始日】 令和7年3月22日(土)
※初日の営業開始時間は13：00

ＡＴＭコーナー 移転先

店舗名 場所

相鉄弥生台駅出張所
弥生台駅構内
（改札外）

ＡＴＭ営業時間

平日・土曜・祝日 日曜日

7:00～23:00 8:00～23:00

■ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください

二俣川支店 ☎045-363-5515 《受付時間 平日9:00～17:00》

●相鉄ライフ

弥生台駅入口

●交番

★
弥生台出張所

弥生台駅
相鉄弥生台駅出張所
駅構内・改札外


